
 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

ZEMES LIETU KOMISIJA 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālrunis 64381496, e-pasts dome@aluksne.lv 
 

SĒDES PROTOKOLS 

Alūksnē 

2024. gada 11. aprīlī                               Nr.14 

 

Sēdi sāk plkst. 08.15, sēdi beidz plkst. 09.15 

Sēdi vada: Zemes lietu komisijas priekšsēdētāja Agnese FORSTERE 

Sēdi protokolē: Centrālās administrācijas komisiju sekretāre Maija SLIŅĶE 

Sēdē piedalās: 

Agnese FORSTERE 

Ināra KAPULINSKA 

Sandra SMILDZIŅA 

 

Sēdē nepiedalās: 

Ilze KALNIŅA – īslaicīgā prombūtnē 

Inese RANDA – sakarā ar pamatdarbu 

 

A.FORSTERE  atklāj sēdi un informē, ka ir priekšlikums iekļaut sēdes darba kārtībā vienu 

papildu darba kārtības punktu. Aicina balsot par priekšlikumu. 
 

Zemes lietu komisija, atklāti balsojot: “par” – 3 “pret” – nav, nolemj: 
 

Iekļaut sēdes darba kārtībā vienu papildu darba kārtības punktu. 

 

Precizētā darba kārtība:  

1. Par nekustamā īpašuma “Pullans 218”, kadastra Nr. 3642 014 0200, Pullanā, Alsviķu 

pagastā, Alūksnes novadā, pievienošanu īpašumam “Pullans 216”, kadastra Nr. 3642 

014 0198, Pullanā, Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā. 

[..] 

 

Sēde no 2. līdz 8. jautājumam pasludināta par slēgtu. Darba kārtība, pieņemtie lēmumi un 

sēdes protokolā fiksētā sēdes dalībnieku diskusija netiek publiskota, pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 27.panta ceturto daļu. 

 

1. Par nekustamā īpašuma “Pullans 218”, kadastra Nr. 3642 014 0200, Pullanā, 

Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā, pievienošanu īpašumam “Pullans 216”, 

kadastra Nr. 3642 014 0198, Pullanā, Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā 

 

A.FORSTERE ziņo, ka saistībā ar nekustamā īpašuma “Pullans 218”, Alsviķu pagastā, 

Alūksnes novadā atsavināšanu (Alūksnes novada domes 28.12.2023. lēmums 

Nr. 408) un 06.10.2023. noslēgto Nekustamā īpašuma pirkuma līgumu 

Nr. ANP/1-45.1/24/76, nepieciešams pieņemt lēmumu par minētā īpašuma 

pievienošanu īpašumam “Pullans 216”, Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā, 

saglabājot iepriekš noteikto nekustamā īpašuma lietošanas mērķi un 



2 

 

precizējot lietošanas mērķim piekrītošo zemes platību no 0,0982 ha uz 

0,1061 ha. 

Zemes lietu komisija, atklāti balsojot: “par” – 3, “pret” – nav, nolemj: 

Apstiprināt lēmumu Nr. ZK/1-8.11/24/74 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

[..] 

 

 

Sēdes slēgtajā daļā izskatīti: 

1 jautājums par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības daļai. 

Pieņemts lēmums par zemes vienības daļas lietošanas mērķa noteikšanu. 

 

1 jautājums par darījumu ar lauksaimniecības zemi. 

Pieņemts lēmums par piekrišanu lauksaimniecības zemes iegūšanai īpašumā. 

 

1 jautājums par divu nekustamo īpašumu sastāva grozīšanu. 

Pieņemts lēmums par atļauju grozīt nekustamā īpašuma sastāvu. 

 

1 jautājums par nekustamā īpašuma sadalīšanu. 

Pieņemts lēmums par nekustamā īpašuma sadalīšanu. 

 

3 jautājumi par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 

Pieņemts lēmums par zemes ierīcības projektu apstiprināšanu. 

 

 

 

Sēdi beidz plkst. 09.15 

 

Sēdi vadīja    (personiskais paraksts)   A.FORSTERE  

Sēdi protokolēja  (personiskais paraksts)   M.SLIŅĶE 

Komisijas locekļi  (personiskais paraksts)   I.KAPULINSKA 

(personiskais paraksts)    S.SMILDZIŅA 

 

https://aluksne.lv/komisijas/2024/1804/74_Pullans_218_Alsviki_starpgabala_pievienosana.docx

